
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
z siedzibą w Radomiu 

Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

teł. 47 701 40 96 

NDA • Cdl Radom dnia 15.04.2025r. 

.z ..................... 
Egz. poj. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego roboty budowlane 
w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji art. 275 pkt 2 ustawy PZP 

ustawy Prawo zamówień publicznych w przedmiocie zamówienia: 
„Wymiana kotłowni węglowych z montażem pomp ciepla oraz ogniw fotowoltaicznych w 

jednostkach Policji garnizonu mazowieckiego" - część II" 
Zadanie Nr 1 „Wymiana kotłowni węglowej na instalacje gazową na gaz plynny propan wraz z 
montażem pompy ciepła oraz ogniw fotowoltaicznych na budynku Komisariatu Policji w Grabowie 
nad Pilicą" Komisariat Policji w Grabowie n. Pilicą, 26-902 Grabów n/Pilicą ul. Pułaskiego 30 
Zadanie Nr 2 „Wymiana kotłowni węglowej na instalacje gazową na gaz ziemny wraz z montażem 

pompy ciepła oraz ogniw fotowoltaicznych na budynku Komisariatu Policji w Chorzelach" 
Komisariat Policji w Chorzelach „ 06-330 Chorzele, ul. Padlewskiego 12 

Nr wewnętrzny postępowania 9 25 
(ID 1083709) postępowania na platformie zakupowej 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 
1320 ) informuje, iż w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 15.04.2025r., do 
godziny 11:00 wpłynęło 3 oferty w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym za pośrednictwem 
platformazapupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pL pn/kwp radom 

Nr Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miej sca Ceny zawarte w ofertach 
oferty prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca brutto zł 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte. ________________________ 
______ 

1. ogrzewanie.eco sp. z o.o. Zadanie 1 - 156.977,68 zł 
07-410 Ostrołęka, ul. 11 Listopada 74 Zadanie 2- 144.926,09 zł 

______ 

2. INSTALACJE KAMINSCY SP. Z O.O. Zadanie 1 -------------------
Nowe Niestępowo, 06 -121 Pokrzywnica Zadanie 2 147.600,00 zł 

______ 

3. Euroserwis JacekWyszomirski, Zadanie 1 167.280,00 
Władysławowo 66 Zadanie 2 137.760,00 

______ 06-406 Opinogóra Górna _______________________ 

Z poważaniem 

NACZELNIK 
Wydziału Zam., ań Publicznych 

Fundus omocowych 
KWP z siad fą W Radomiu 

A-n „olga 
Informacja z otwarcia ofert opublikowana została w dniu 15.04.2025 r. na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania pod adresem hpL . m 
Egz. poj. 
Opracował: Dariusz Dygas 
RTJ- 185 25 


